

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 490,25
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 443,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 299,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 876,00
64	Výplně otvorů	HSV			1 420,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 446,00
97	Prorážení otvorů	HSV			1 565,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 200,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 488,50
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 756,30
725	Zařizovací předměty	PSV			14 443,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 876,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 591,50
781	Obklady keramické	PSV			27 484,50
783	Nátěry	PSV			1 000,00
784	Malby	PSV			1 202,50
M21	Elektromontáže	MON			5 800,00
Cena celkem					95 383,15

Položkový rozpočet

S:	Oprava soc.zařízení - WC ženy
----	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 490,25
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	32,00000	165,00	5 280,00
2	340238211RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	517,00	1 034,00
3	342270010RA0	Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 7,5 cm	m2	3,25000	645,00	2 096,25
4	8	Skleněné tvárnice	kus	8,00000	135,00	1 080,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 443,00
5	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce. 1x deska RB 12,5 mm	m2	3,50000	698,00	2 443,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				7 299,50
6	611401111R00	Oprava omítky na stropěch	m2	7,00000	172,00	1 204,00
7	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn , s použitím suché maltové směsi	m2	16,00000	158,00	2 528,00
8	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	12,00000	36,10	433,20
9	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	16,00000	74,20	1 187,20
10	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	1,00000	373,50	373,50
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	28,00000	56,20	1 573,60
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 876,00
12	632451431R00	Doplnění potěru tl.20-30 mm	m2	7,00000	268,00	1 876,00
Díl: 64		Výplně otvorů				1 420,00
13	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 446,00
14	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	10,00000	34,20	342,00
15	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	4,00000	45,00	180,00
16	965081712RT1	Bourání dlaždic keramických	m2	7,00000	132,00	924,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 565,60
17	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	4,00000	52,20	208,80
18	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	8,00000	59,20	473,60
19	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	12,00000	73,60	883,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 200,00
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 488,50
21	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	196,00	392,00
22	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	503,00	503,00
23	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	50,30	100,60
24	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	55,70	167,10
25	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	83,00	166,00
26	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,00000	7,80	46,80
27	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	2,00000	200,00	400,00
28	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000	274,00	548,00
29	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	100,00000	1,65	165,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 756,30
30	722172411R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	16,00000	187,00	2 992,00
31	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	255,50	255,50
32	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	16,00000	24,00	384,00
33	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00000	149,00	894,00
34	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00000	115,00	690,00
35	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	16,00000	9,50	152,00

36	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,00000	43,50	348,00
37	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	2,00000	239,00	478,00
38	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	52,90	105,80
39	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	100,00000	2,15	215,00
40	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	4,00000	60,50	242,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				14 443,00
41	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00000	564,00	1 128,00
42	1	WC kombi Lyra	kus	2,00000	2 640,00	5 280,00
43	2	Sedátko WC	kus	2,00000	115,00	230,00
44	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	560,00	1 120,00
45	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	6,00000	175,50	1 053,00
46	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	6,00000	130,50	783,00
47	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00000	167,00	334,00
48	3	Umyvadlo Lyra 50cm	kus	2,00000	720,00	1 440,00
49	725110811R00	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,00000	850,00	850,00
50	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	153,50	307,00
51	9	Baterie umyvadlová stoj.	kus	2,00000	895,00	1 790,00
52	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	100,00000	1,28	128,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 876,50
53	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	417,50	417,50
54	7	Dveře vnitřní bílé 60cm	kus	1,00000	1 360,00	1 360,00
55	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	100,00000	0,99	99,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				7 591,50
56	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,00000	36,50	255,50
57	4	Dlažba keramická 30x30cm	m2	8,00000	332,00	2 656,00
58	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	50,00000	6,00	300,00
59	771575101RT2	Montáž podlah keram., Monoflex (lepidlo)	m2	7,00000	498,00	3 486,00
60	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	7,00000	34,00	238,00
61	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	16,00000	41,00	656,00
Díl:	781	Obklady keramické				27 484,50
62	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	25,00000	105,50	2 637,50
63	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	25,00000	29,00	725,00
64	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	16,00000	41,70	667,20
65	5	Lišta plastová	m	16,00000	28,00	448,00
66	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	14,00000	33,70	471,80
67	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	4,00000	182,50	730,00
68	781415011R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele	m2	25,00000	518,00	12 950,00
69	6	Obklad keramický 20x20cm	m2	27,50000	310,00	8 525,00
70	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	100,00000	3,30	330,00
Díl:	783	Nátěry				1 000,00
71	783122110R00	Nátěr ocelových zárubní	kus	4,00000	250,00	1 000,00
Díl:	784	Malby				1 202,50
72	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	25,00000	34,80	870,00
73	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	25,00000	13,30	332,50
Díl:	M21	Elektromontáže				5 800,00
74	210010001R00	Úpravy elektroinstalace,vč.svítel	soubor	1,00000	5 800,00	5 800,00